
MC_5_2009.indd   1



FORMÁTY A CENY  INZERCE

HARMONOGRAM VYDÁNÍ

TECHNICKÉ PARAMETRY

DELEX, s.r.o.

Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň

tel.: 378 218 327, 378 218 476, fax: 377 325 972

E-mail: zachova@delex.cz, jilkova@delex.cz

Datové zpracování:  dokumenty pro PC 

  QUARKXPRESS verze max. 4.0 nebo ADOBE INDESIGN verze max. CS3 včetně fota a písma (pro PC) • ADOBE 

ILLUSTRATOR verze max. CS3, jako AI, EPS, všechna písma v křivkách • CORELDRAW verze max. 11, jako CDR, všechna 

písma v křivkách • ADOBE PHOTOSHOP verze max. CS3, jako TIFF, JPG, EPS – 300 dpi, 1:1, CMYK • FORMÁT PDF: kom-

pozitní (tiskové) CMYK, 300 dpi

Výstupy: ZIP, CD ROM, E-mail, FTP (všechny soubory doporučujeme komprimovat ZIPem)

1/1 strany

220 x 307 mm (před ořezem)

210 x 297 mm (čistý formát)

1/2 strany na výšku

110 x 307 mm (před ořezem)

105 x 297 mm (čistý formát)

1/2 strany na šířku

220 x 158 mm (před ořezem)

210 x 148 mm (čistý formát)

1/3 strany na výšku

75 x 307 mm (před ořezem)

70 x 297 mm (čistý formát)

1/3 strany na šířku

220 x 109 mm (před ořezem)

210 x 99 mm (čistý formát)

MOŽNOSTI VAŠÍ PREZENTACE 
1  INZERCE – možnost vytvoření ilustrovaného vizuálu

2  PR ČLÁNEK

3  SPOTŘEBITELSKÁ SOUTĚŽ – koncepce, zpracování a organizace

4  SPONZORING SOUTĚŽE – cenami pro výherce jsou dárkové balíčky dodané inzerentem 

Tištěný náklad ověřuje společnost ABC ČR -

- Kancelář ověřování nákladu tisku

Velikost

1/1 50 000,- 30 000,-

1/2 30 000,- 20 000,-

1/3 20 000,- 15 000,-

1 nebo 
2 opakování

Základní cena inzerce a PR článků

3 a více opakování

Číslo
Distribuce časopisů 

z tiskárny

1/2010 10. 2. 17. 2. 10. 3. 2010

2/2010 14. 4. 21. 4. 12. 5. 2010

3/2010 16. 6. 23. 6. 14. 7. 2010

4/2010 18. 8. 25. 8. 15. 9. 2010

5/2010 20. 10. 27. 10. 18. 11. 2010

nezpracované zpracované

Uzávěrky inzerce

Druh speciální prezentace Cena

Organizace soutěže 5 000,-

Sponzoring soutěže věcné ceny

COOP Centrum družstvo

U Rajské zahrady 1912/3

110 00 Praha 3-Žižkov

tel.: 224 106 145, 224 106 146

fax: 224 106 140

E-mail: redakce@coop.cz


